

Votre Code : REM004
Délai d'expédition : 07/01/2025
Tél client : 06.31.90.80.82
Référence :
Email : sylvie.lacroix46@orange.fr
N° Siret : 44268015300024
N° TVA Intracom : FR85442680153

GAEC DE LA REMISE
358 ROUTE DES CARBONNIERES
46160 GREALOU
FRANCE

FACTURE 371179 du 09/01/2025

Référence	Libellé	Qté	Prix unitaire HT	Montant HT T					
015AHA	Cde : 431730 / 001 Du : 07/01/2025 BL : 159052 Du : 09/01/2025 Référence : PREPARATION FRUIT PECHE BOÎTE DE 3 kg Prix au kg. Carton de 6 boîtes de 3 kg.	18	5,45	98,10	1				
015AGA	PREPARATION DE FRUIT CITRON BOÎTE DE 3 kg Prix au kg. Carton de 6 boîtes de 3 kg.	18	4,45	80,10	1				
015AAA	PREPARATION FRUIT FRAISE BOÎTE DE 3 kg Prix au kg. Carton de 6 boîtes de 3 kg.	18	5,01	90,18	1				
015AME	PREPARATION FRUIT VANILLE BOÎTE DE 3 kg Prix au kg. Carton de 6 boîtes de 3 kg.	18	5,18	93,24	1				
904AAS	COUVERCLE POT YAOURT D. 67.5 mm PAR 10 Couvercle blanc pour pot à yaourt 909AAX, 909CAA, 909CAB et 909CBC en polyéthylène, agréé au contact alimentaire. Diamètre : 67,50 mm. Carton de 1296. Vendu à la dizaine.	518,4	0,43	222,91	2				
909CAA	POT YAOURT 125 g TRANSPARENT PAR 10 Pot à yaourt en polypropylène transparent, agréé au contact alimentaire. Contenance : 125 grammes, diamètre : 67,50 mm, scellage possible. Carton de 2205. Vendu à la dizaine.	441	0,33	145,53	2				
005FCC	SIGMA 63 - LYOPHILISE Brevibacterium Linens. 1 dose pour 100 à 200 litres. Prix au tube.	10	2,82	28,20	1				
	Merci de rappeler votre code client et le numéro de facture lorsque vous effectuez votre paiement.								
940CAL	TRANSPORT CALBERSON	1	116,55	116,55	2				
	cheque no 033 9374 993,25 727,81 ----- 1721,06								
Poids Net	119,54	Nb Colis		Code	Taux	Base	Montant	Montant HT : 874,81 € Net à payer en euros : 993,25 €	
Poids Brut		Nb Palette		1 :	5,50%	389,82	21,44		
REGL : Virement à réception				2 :	20,00%	484,99	97,00		